様式第５号（第９条関係）

年  月  日

 大玉村長 様

申請者  住  所

氏  名           ㊞

電話番号

大玉村空き店舗等活用事業実績報告書

 大玉村空き店舗等活用事業補助金交付要綱により補助を受けた事業につい

て、同要綱第９条の規定に基づき以下のとおり報告します。

 ※添付書類   □ 決算書（明細）

         □ 日報

         □ 状況報告書

         □ その他事業の効果を示す書類

           （                       ）

所在地 大玉村   字

事業名称（内容）

事業経費                 円

補助金額                 円

成果など